
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carignano.  Responsabile Procedimento: GIUGHERA Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

CITTA’ DI CARIGNANO 

PROVINCIA DI  TORINO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

AREA DEMOGRAFICA, ISTRUZIONE, SOCIO-ASSISTENZIALE, 

CULTURA E MANIFESTAZIONI 

 

N.  229  del  19/09/2022 

Reg. Gen.  N.  873  del  19/09/2022 

 
OGGETTO: 

CONCERTO APERITIVODI DOMENICA 11  SETTEMBRE 2022. 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE  "PROGETTO 

KHORAKHANE" DI CARMAGNOLA           

                                                                                  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Premesso che per l’organizzazione del Concerto Aperitivo di domenica 11 settembre 2022  

questo comune si è avvalso della collaborazione  dell’Associazione “PROGETTO 

KHORAKHANE”  con sede in Carmagnola – Via Salsasio n. 20; 

 

Richiamata la determina  reg. gen. n.787  del 18.08.2022 con  la quale si impegnava a 

favore dell’Associazione “PROGETTO KHORAKHANE” un contributo complessivo di 

€uro 1100,00; 

 

Vista la richiesta pervenuta  dalla suddetta Associazione   a questo comune in data                               

19.09.2022, prot. n. 17384, con cui  si chiede la liquidazione  del suddetto contributo pari a 

complessivi €uro 1.100,00; 

 
Richiamato l’art. 7 del il Regolamento Comunale per la disciplina della concessione di 

sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici, 

nonché per le prestazioni sociali agevolate, e s.m.i., approvato con Delibera di C.C. n. 8 del 

26.2.2002 e smii; 
 
Considerato che la liquidazione in oggetto non risulta essere assoggettabile alla ritenuta 

I.R.P.E.F.  del 4% di cui all’art. 28 del D.P.R. n. 600773; 

 

 
Visto il Vigente Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, e s.m.e.i. 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità. 

Richiamato il vigente Regolamento Comunale per l’ esecuzione di lavori in economia e per 

l’acquisto di beni e servizi in economia. 

Visto il D. Lgs 50/2016; 

Visto il Bilancio 2022/2024  approvato dal Consiglio Comunale con atto n. 64 in data 29/12/2021. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carignano.  Responsabile Procedimento: GIUGHERA Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Visto il Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024 approvato con Deliberazione di Giunta Comunale 

n. 11 del 03/02/2022. 

Visto il Decreto Sindacale  n. 6 del 28.08.2019, con il quale sono state attribuite alla sottoscritta le 

funzioni di “Responsabile di Uffici e Servizi”; 

 

DETERMINA 
 

1. di liquidare all’Associazione “PROGETTO KHORAKHANE’” con sede in  

Carmagnola – Via Salsasio n. 20,  contributo spese per il concerto tenutosi domenica 

11 settembre 20122 nell’ambito dell’evento “Concerto aperitivo”, la somma di € 

1100,00, attingendo : 

- €uro 800,00  dall’imp. 409 voce  2110-2-1 del bilancio corrente che presenta la 

necessaria disponibilità; 

- Euro 300,00 dall’imp. 410 voce  2660-1-1 del bilancio corrente che presenta la 

necessaria disponibilità; 

 

2. di dare atto che ai fini dell’efficacia del presente provvedimento viene data 

attuazione alle disposizioni contenute nell’art. 26 del Dlgs 33/2013, selezionando 

l’apposita opzione dell’attuale programma informatico VENERE di gestione 

Deliber/Dtermine. 

 

3. di dare atto che, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1; del D.Lgs 267/2000, con la 

firmadel presente atto il Responsabile del Servizio ne attesta la regolarità tecnica e 

certifica la correttezza dell’azione amministrativa. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato Digitalmente 

Pesce Marisa 

 

 

 

 


